
Magisterské studium
Aplikovaná fyzioterapie

PFYZN

prerekvizita

prerekvizita

na zápis

na plnění

předměty, které musí být splněny před zápisem daného
předmětu

předměty, které musí být splněny před absolvováním daného
předmětu

korekvizita na zápis předměty, které musí být zapsány dříve nebo nejpozději současně
s daným předmětem

PFYZ038
2
Z

Diplomová specializace I

PKIN013
2
Z
Zk

Metodologie vědy

PFYZ034
4
Z

Speciální kineziologie I

PABA006
3
Z
Zk

Biomechanika člověka

PFYB114
2
Z

Analyzing Scientific Texts in
Physiotherapy

PFYZ099
5
Z

Specializovaná praxe v klinických
zařízeních I

PFYZ223
2
Z
Zk

Objektivizační metody

PFYZ224
1
Z

Zobrazovací metody

PFYZ225
2
Z
Zk

Klinická efektivita ve fyzioterapii

PFYZ095
2
Z
Zk

Demonstrace - klinická praxe II

PFYZ137
5
Z

Klinické kolokvium I

PFYZ050
5
Z

Stáž ve fyzioterapeutické praxi

PFYZ093
2
Z

Diplomová specializace II

PFYZ091
4
Z
Zk

Speciální kineziologie II

PFYZ040
2
Z
Zk

Aplikované techniky PNF

PFYZ043
4
Z

Souvislá odborná praxe

PPLS046
2
Z

Základy zdravotního plavání

PFYZ100
5
Z

Specializovaná praxe v klinických
zařízeních II

PFYZ162
2
Z
Zk

Psychosomatika

PFYZ226
3
Z
Zk

Diferenciální diagnostika ve fyzioterapii

PFYZ227
4
Z
Zk

Speciální kapitoly z klinických oborů

PFYZ228
2
Z

Management a aktuální právní normy ve
zdravotnictví

PFYZ229
3
Z

Fyzioterapie u sportovců

PFYZ170
5
Z

Diplomová specializace III

PFYZ049
3
Z

Organizace vzdělávacích akcí

PFYZ128
6
Z
Zk

Diferenciální diagnostika

PFYZ131
3
Z
Zk

Fyzioterapeutické postupy - výběr

PFYZ139
3
Z

Taping ve fyzioterapii

PFYZ230
3
Z

Ortopedická protetika - speciální kapitoly

PFYZ236
2
Z

Orientální metodiky

PKIN275
3
Z
Zk

Prezentace výsledků vědecké práce

PFYZ238
5
Z

Klinické kolokvium II

PFYZ171
5
Z

Diplomová specializace IV

PFYZ231
4
Z
Zk

Preventivní programy ve fyzioterapii a
výživové poradenství

PFYZ233
2
Z

Jóga ve fyzioterapii

PFYZ088
2
Z
Zk

Demonstrace - klinická praxe I

1. ročník ZS - 15 předmětů 1. ročník LS - 14 předmětů

35 kreditů

2. ročník ZS - 15 předmětů

33 kreditů25 kreditů

2. ročník LS - 11 předmětů

21 kreditů

Aktualizace 9/2024


